
UCHWAŁA NR XXX/133/2016
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 13, ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 
1271, poz. 1579), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości:

1) położonej w obrębie Bobrowniki:

a) Nr ewidencyjny 281/2, o pow. 0,3300 ha, KW LD10/00035619/2;

2) położonej w obrębie Mysłaków:

a) Nr ewidencyjny 547, o pow. 0,0200 ha, KW LD10/00007779/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: C5679764-D906-4D74-A58D-5DA9AC255CA4. Podpisany Strona 1




